Kur’ân’da yalnız süt ana ve süt kardeş için konulan evlenme yasağının kapsamı²⁹ ”Nesep ile haram olan süt ile de haram olur” hadisi ile³⁰ süt emzirme yolu ile oluşan yakınları da içine alacak şekilde genişletilmiştir.

İmam Şâfiî (ö. 204/819) er-Risâle adlı usûle dair eserinde, “sünnetin üç türlü olduğuna karşı çıkan bir ilim adamı bilmiyorum” der... Kitapta yer almayan bir konuda Allah’ın elçisi hüküm koyar. Çünkü bu konuda Cenab-ı Hak kendisine yetki vermiştir. Bazı bilginler, Hz. Peygamber’in koyduğu sünnetin Kur’ân’da mutlaka bir aslı olduğunu söylemiştir.